Beda presbitero. — Fuit vir veuerabilis, Furseus nomine... »

Fol. 136. « Translatio corporis beatç Alariç Mugdalçnç. — Xunc

ergo, largiente Domino... »

Fol. 138 v°. » Vita sancti Hilarii, Pictavensis episcopi. — Igitur

beatus Hilarius, Pictavorurn urbis episcopus... »

Fol. 142. « Miraculum per sanctum Hylarium in sinodo Borne

ostensum. — Quoniam quidem sanctorum miracula... »

Fol. 142 v°. « Passio sancti Cornelii, pap§ et martiris. — Tempo-

ribus Decii Cesaris... »

Fol. 143 v°. « Passio sancti Cipriani martiris. — Temporibus Vale-

riani, iniquissimi imperatoris... »

Fol. 1 45. « Prologus super vitam sancti Augustini episcopi. —
Inspirante et adjuvante sancti Spiritus gratia... «

Fol. 160 v°. « Narratio qualiter corpus sancti Augustini ex Sardinia

Tbicini translatum sit. — \unc videtur congruum... »

Fol. 163. « Item sermo de translatione corporis beati Augustini. —
Beatum Augustinum magnum fuisse... »
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Fol. 164. « Passio sanctorum martirum Nazarii, Gervasii, Protha-

sii etCelsi. — Sanctus Nazarius secundum seculi dignitatem... «

Fol. 167. « Inventio corporum sanctorum Gervasii et Protasii, et

passio sancti Vitalis, patris eorum. — Ambrosius... In divinis volu-

minibus... »

Fol. 169. « Passio sanctç Anastasiç virginis. — Omnia quç a sanc-

tis gesta sunt... »

Fol. 179 v°. « Passio sanctorum Cosmç et Damiani. — Temporibus

Diocletiani et Maximiani... »

Fol. 183 v°. t: Passio sanctç Fidis, virginis, et sancti Caprasii, mar-

tiris. — Sancta igitur Fides. .. »

Fol. 186 v°. « Vita sancti Hugonis, Grannopolitani episcopi et con-

fessons. — Cum ergo prçfati patris sanctissimi... » En tète, lettre

d'Innocent II à Guigues, prieur de la Chartreuse, et réponse de celui-ci.

Voir Acta sanctorum, avril, I, 37 et suiv.

Fol. 196 x°. Lettre circulaire d'Hugues, évèque de Grenoble, de Gui-

gues, prieur, et des Chartreux. « Quod homines sumus ad naturam... »

Fol. 196 v°. k Descriptio qualiter Vultus Domini de Jerosolimis ad

Lucanam civitatem sitdelatus. — Leobinus, diaconus... »

Fol. 199. « Libellus Athanasii, archiepiscopi Alexandrinç urbis, de

passione imaginis Domini nostri Jesu Chris ti, qualiter crucifixa est in

Syria, in urbe quç Beritus dicitur, temporibus Constantin! j unions et

Hyrenç, uxoris ejus. — Dilectissimi itaque omnes Glii sanctç çcclesiç,

mentis vestrç oculos... »

Fol. 202 v°. Histoire d'un miracle analogue. « Postquam ille trium-

phalis régis... » Récit du sacrilège d'un Juif, qui jette une image mira-

culeuse dans un puits.

Au fol. 89 v°, curieuse peinture, représentant dans des médaillons

les ancêtres du Christ et ceux de S. Servais, évêque de Tongres, que

l'on fait descendre d'Eliud, frère de S le Elisabeth; légendes expli-

catives. (Voir Mangeart, 476.)

XIIe siècle. Parchemin. 203 feuillets à 2 col. (manque 1 ; 187-194

mutilés). 336 sur 230 millim. Belles lettres ornées, initiales de cou-

leur. Restes d'une curieuse reliure. — (Saint-Amand; Index major,

CXLVI; Sanderus, V, 193.)

51*> (471 c). Lectionnaire ou recueil de vies de saints, dont la

table en tète.
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Fol 1 v°. « Passio sancti Pétri apostoli. — Igitur post corporeum

dominicae Nativitatis... »

Fol. 9 v°. « Ad Vincula sancti Pétri apostoli. — Hujus diei obser-

vantiam a ritibus... »

Fol. 10. a In Cathedra sancti Pétri apostoli. — Beatus Petrus apo-

stolus, Johannis filius. .. »

Fol. 11 v°. « Sancti Pétri apostoli. Sermo beati Maximi episcopi. —
Diximus, fratres, quod ad similitudinem... »

Fol. 12 v°. Autre homélie du même. « ïnstitutio festivitatis

hodiernç... » Puis, explication de l'évangile du jour.

Fol. 14 v°. a Passio sancti Pauli apostoli. — Fuit vir quidam in

Jérusalem... »

Fol. 21 v°. « Miracula sancti Andreç apostoli. — Inclita sanctorum

apostolorum trophea... »

Fol. 36 v°. « Passio sancti Andreç. — Passionem sancti Andrée

apostoli... »

Fol. 39 v°. « Assumptio sancti Johannis evangelistae. — Milito,

servus Christi... »

Fol. 45 v°. « Relatio de beato Johanne apostolo, de Hystoria aectle-

siastica. .. »

Fol. 47. « Passio sancti Jacobi, apostoli, fratris Johannis euvange-

listç. — Apostolns Domini nostri Jesu Christi Jacobus... »

Fol. 50. « Passio sancti Thome apostoli. — Cura apostolus Thomas,

qui et Didimus... »

Fol. 59. « Assumptio sancti Philippi apostoli. — Post ascensionem

Domini Salvatoris... »

Fol. 60. « Passio sancti Jacobi apostoli. — Tempore illo, suscepit

aecclesiam Jerusolimorum... »

Fol. 61. >' Passio sancti Bartholomei apostoli. — Indie très

esse... »

Fol. 65 v°. « Passio sancti Mathei apostoli. — Quoniam Deo cura

est de hominibus... »

Fol. 71. « Passio sanctorum apostolorum Simonis et Judç. —
Simon chananeus, qui et Zelotes... »

Fol. 76 v°. « Passio sancti Marci evangelistae. — Per idem tempus

quo dispersi erant... »

Fol. 79. « Passio sancti Marcelli pape ac sancti Ciriaci, martiris,

sociorumque ejus. — Tempore quo Maximianus augustus... »
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Fol. 83. « Vita sancti Martialis. — Predicante Domino nostro Jesu